Директору МАОУ гимназии № 22

                                                             Глыбиной Т.А

                                                             _______________________________
                                                                   (от кого: Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Заявление.

    Прошу зачислить моего (мою) сына (мою дочь) ____________________________

                                                                                  (фамилия, имя ребенка)

в 7 _________________________________________________   класс гимназии в

2023-2024 учебном году.

• технологический(физика)

• технологический (экономика)

• РЖД класс

• кадетский класс

• социально-экономический

• естественно-научный

•  инженерный

• гуманитарный

«____» _________ 2024 г.                            ________________/____________________/

                                                                  (подпись)                   (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Директору МАОУ гимназии № 22

                                                             Глыбиной Т.А

                                                             _______________________________
                                                                   (от кого: Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Заявление.

    Прошу зачислить моего (мою) сына (мою дочь) ____________________________

                                                                                  (фамилия, имя ребенка)

в 7 _________________________________________________   класс гимназии в

2023-2024 учебном году.

• технологический(физика)

• технологический (экономика)

• РЖД класс

• кадетский класс

• социально-экономический

• естественно-научный

•  инженерный

• гуманитарный

«____» _________ 2024 г.                            ________________/____________________/

                                                                  (подпись)                   (Ф.И.О. родителя, законного представителя)